JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxope Celebrity Infinity no mapwpyTty 3¢ec
(Kywapacsol) - leHb B Mope - AdpuHbl (Mupen) - CtramObyn - MukoHoc - CAaHTOPUHM -
Popoc - CanoHuku ¢ 11.10.2026 no 06.10.2026

11.10, BockpeceHbe 3dec (Kywapachl)

07.10, Cpegpa IeHb B MOpe

10.10, Cy66oTa IOeHb B MOpe

05.10, NMNoHenenbHUK Adpunbl (Mupen)

15.10, YeTBepr Adunbl (Mupen)

08.10, YeTBepr Ctambyn

09.10, NMaTHMLa Ctambyn

14.10, Cpepa MukoHOC

12.10, NoHenenbHNK CAHTOPUHMU

13.10, BTopHuk Popnoc

06.10, BTopHuK CasioHUKM

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTHe:

08:00

05:00

07:00

07:00

07:00

09:00

10:30

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

19:00

17:00

20:00

18:00

22:00

19:00

21:00



