## Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Infinity по маршруту Эфес (Кушадасы) - День в море - Афины (Пирей) - Стамбул - Миконос - Санторини - Родос - Салоники с 11.10.2026 по 06.10.2026

11.10, Воскресенье	Эфес (Кушадасы)	Прибытие: 08:00	Отправление: 19:00
07.10, Среда	День в море		
10.10, Суббота	День в море		
05.10, Понедельник	Афины (Пирей)		Отправление: 17:00
15.10, Четверг	Афины (Пирей)	Прибытие: 05:00	
08.10, Четверг	Стамбул	Прибытие: 07:00	
09.10, Пятница	Стамбул		Отправление: 20:00
14.10, Среда	Миконос	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00
12.10, Понедельник	Санторини	Прибытие: 07:00	Отправление: 22:00
13.10, Вторник	Родос	Прибытие: 09:00	Отправление: 19:00
06.10, Вторник	Салоники	Прибытие: 10:30	Отправление: 21:00